
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

IV	ISTITUTO	COMPRENSIVO	GIOVANNI	AURISPA	
SCUOLA	DELL’INFANZIA	–	SCUOLA	PRIMARIA-SCUOLA	SECONDARIA	DI	1°	GRADO	AD	INDIRIZZO	MUSICALE	

96017	NOTO	(SR)	-	Via	O.	Bacci	1	-	Tel./Fax	0931/836975	-	836660	
sric859001@istruzione.it	-	sric859001@pec.istruzione.it	-	http://www.aurispa-noto.edu.it	

C.F.	83000710893	-	C.M.	SRIC859001	-	codice	univoco	ufficio:	UFEHVI	
 

 

	
Ai	Docenti		
Alla	DSGA	
Al	sito	web	

	
	

Oggetto:	Decreto	di	attribuzione	incarichi	di	Funzione	strumentale	al	PTOF	
	
	
Visto	l’art.	33	del	CCNL	29	novembre	2007		

Visto	il	PTOF	d’Istituto	

Preso	atto	della	Delibera	n.	5	del	Collegio	dei	docenti	del	4	settembre	2023	

Viste	le	candidature	presentate	dai	docenti	pervenute	agli	atti	dell’Istituzione	scolastica	

DECRETA	

l’attribuzione	delle	Funzioni	strumentali	al	PTOF	per	l’a.	s.	2023/2024	ai	docenti	di	seguito	indicati:	

AREA	DI	INTERVENTO	 DOCENTE	 FUNZIONE	ASSEGNATA	

1	 Mancarella	Nelluccia	 Gestione PTOF, Autovaluta-
zione e Rendicontazione so-
ciale 

2	 Vinci	Alessandra	 Interventi	e	servizi	per	i	do-
centi,	supporto	alla	digitaliz-
zazione	

3	 Veneziano	S.	–	Saetta	M.	 Inclusione,	Promozione	del	
benessere	e	del	successo	for-
mativo	

4	 Sgandurra	A.	–	Reale	D.		 Interventi	e	servizi	per	gli	
alunni	–	Attività	di	orienta-
mento	e	continuità	

	

I	docenti	assegnatari	di	incarico	invieranno	allo	scrivente	un’ipotesi	di	lavoro	e	hanno	l’obbligo	di	rela-

zionare	al	Collegio	dei	docenti	sull’attività	svolta	entro	il	30/06/2024.	

 
Il	Dirigente	scolastico	
f.to*	Enzo	Michelangeli	

	
*		firma	autografa	sostituita	da	indicazione	a	mezzo	stampa	ai	sensi	dell’art.	3	c.	2,	D.lgs.	39/1993	
	

	




